(vervolg) 

77. NOTARIëLE AKTE VAN JOHANNES ELYAS 
2 mei 1400 

(Administratief Archief Oir-
schot en Best) 

Universis presentes litteras inspecturis decanus et capitulum eccle-
sie sancti Petri necnon scabini jurati et totum commune ville Oer-
scottensis Leodiensis diocesis salutem in Domino cum noticia veri-
tatis. Sane bone memorie Jordanus dictus Brant de Straten canonicus 
ecclesie sancti Johannis Leodiensis ad locum nostrum unde natus erat 
specialem habens devotionem mandavit in suo testamento ut ad paro-
chialem nostram ecclesiam de novo una capella ex suis bonis constru-
eretur et ut fideles nostri loci primo querant regnum Dei et sic ad 
illud eorum opera dirigantur ordinavit ut in eadem capella cotidie 
celebraretur una matutinalis missa et pro stipendio sacerdotis cele-
braturi quem annalem esse voluit plura bona deputavit, eoque defunc-
to sui executores capellam memoratam dicte ecclesie accinctam omni-
mode pefecerunt et pro stipendio presbyteri et matricularii viginti 
septem scutis antiquis perpetui et annui redditus assignatis calicem 
missale ornamenta mappas et cetera requisita magistris fabrice nos-
tre ad opus dicte capelle tradiderunt et propterea eidem fabrice 
alia duo scudata antiqua annui redditus sufficienter ypothecata as-
signarunt ad hoc ut dicta capella ulterius conservaretur et refice-
retur et sacerdoti celebraturo in pane vino et lumine et in casu 
defectus in missali calice ornamentis et ceteris requisitis provi-
deretur sufficienter de bonis fabrice predicte, volentes igitur ut 
premissa sic bene inchoata ulterius ad utilitatem animarum populi 
loci nostri perpetuo sint duratura memoratam capellam cum omnibus 
instrumentis sacerdotalibus antedictis dicte fabrice perpetuo adiun-
gimus eandem fabricam ad hoc obligantes ut memoratam capellam cum 
suis attinentiis conservare et quotiens indiguerit reparare ac re-
ficere et similiter quotiens ornamenta mappe cortine ampulle et ce-
tera predicta pro officio misse requisita defecerint de hiis necnon 
de cotidiano pane vino et lumine providere debeat prout in simili-
bus curato nostro parochiali solitum est provideri in cuius rei 
testimonium atque fidem presentes litteras sive hoc presens publi-
cum instrumentum per Johannem Elye imperiali auctoritate publicum 
et curie Leodiensis notarium infrascriptum fieri et in hanc publi-
cam formam redigi mandavimus suoque signo consueto signari et ad 
perpetuam rei memoriam ad maiorem securitatem nos decanus et capi-
tulum nostri capituli, nos vero scabini predicti nostri scabinatus 
sigillorum fecimus appensione communiri. Datum et actum in benedic-
to cymeterio predicte ecclesie sancti Petri nobis ibidem propter 
hoc specialiter convocatis et congregatis in copiosa multitudine 
anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo indictione oc-
tavo die Dominica que fuit secunda dies mensis maii hora prime vel 
quasi pontificatus sanctissind in Christo patris et domini nostri 
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domini Bonifacii divina providentia huius nominis pape noni anno un-
decimo presentibus honorabilibus et discretis viris Christiano de 
Bettincourt clerico Leodiense, domino Philippo de Gheldorp investi-
to ecclesie de Gheffen presbytero, Henrico Vos, Johanne de Audenho-
ven, Rutghero de Audenhoven et Johanne de Arle multisque aliis tes-
tibus ad hec vocatis specialiter et rogatis.